
 
 

平成 27 年 10 月３日 

 

 

各   位 

 

 

本 社 所 在 地 京都市下京区松原通烏丸西入ル 
玉津島町 303 番地 

会 社 名 株式会社オンリー 
代表者の役職名 代表取締役社長 中西 浩之 

 （東証第二部 コード番号 3376） 
問 合 せ 先 執行役員管理本部長 栢木 秀樹 
電 話 番 号 075-354-4129 

(URL：http://www.only.co.jp） 

 

 

弊社代表取締役の逮捕に関する一部報道について 

 

 

本日、一部報道機関より、弊社代表取締役社長が京都府警に逮捕されたという報道がござい

ました。 

 

弊社は、このような報道内容があったことについて、株主様、お客様、お取引先様をはじめ

とする関係者の皆様には、多大なるご心配とご迷惑をおかけしておりますことを、深くお詫び

申し上げます。 

 

弊社では、報道どおり逮捕されたことについては確認しておりますが、それ以外の情報につ

いては現在事実確認を行っているところであります。 

 

関係各位の皆様には、引き続きご心配とご迷惑をおかけいたしますが、現況について何卒ご

理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

以 上 


